魔迪科技 MORED                                                  MRD-5030
MRD-5030多位数码管Modbus说明书V2.1
1. 产品功能概述
MRD-5030 具有 4 位或者 5 位 8 段 0.56 寸数码管，支持通过工业标准协议 Modbus
（Modbus-RTU）控制显示，支持任意小数点的显示。数据以半双工方式通信。电源端口和
通信端口都具有防浪涌，防雷 600W 保护，能够最大限度防止工业现场的静电和浪涌冲击，
对外通信采用工业标准协议 Modbus Rtu，可以支持 Modbus 从机，可以方便和 PLC，组态软
件实现完美无缝对接，也可以支持 Modbus 主机，直接读取 485 从机仪表数据进行显示。

00 02  数字 2 表示点亮哪个小数点，写入寄存器 40001
D3 67  校验
6. 订购信息
型号 工作温度 备注说明
MRD-5030-1 -40℃~85℃ 4 位 8 段 0.56 寸数码管，支持 MOD BUS 工业标准协
议，作为从机可写入任意小数点显示数字
MRD-5030-2 -40℃~85℃ 4 位 8 段 0.56 寸数码管，任意小数点显示数字，支持
MOD BUS 工业标准协议，作为主机可以主动读取仪
表数据并显示数值
MRD-5030-3 -40℃~85℃ 5 位 8 段 0.56 寸数码管，任意小数点显示数字，支持
MOD BUS 工业标准协议，作为主机可以主动读取仪
表数据并显示数值
MRD-5030-4 -40℃~85℃ 5 位 8 段 0.56 寸数码管，任意小数点显示数字，支持
魔迪科技 MORED                                                  MRD-5030
MOD BUS 工业标准协议，作为主机可以主动读取仪
表数据并显示数值
魔迪科技
QQ：2315590764  服务电话：13821597835